



# MG EMBALAGENS

MDG CAMPOS - ME

RUA APIO CARDOSO 516 - NOVA CONTAGEM - CEP 32.050-360  
CONTAGEM - MINAS GERAIS - TEL.: (31)3911-7751

NOTA FISCAL MOD.1

Nº 000149

SAÍDA  ENTRADA

CNPJ:  
13.139.827/0001-22

1.º VIA  
Destinatário  
Emitente

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
001.721.997.00-48

DATA LIMITE PARA  
EMIÇÃO 00/00/00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP

INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

Venda

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ/CPF

DATA DA EMISSÃO

Casa de Apoio A CC de Contagem

0211504000150

11/02/20

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

Rua das Palmeiras, 1448

Eldorado

32310-400

11/02/20

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Contagem

31.3392-8019

MG

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CLASS. FISCAL	C.S.T.	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
21	Mascara Carnaval C/12			Um	10	8.99	89.90			
22	Banana Confete			Um	08	11.99	95.92			
23	Kit Bubble led			Um	05	19.90	99.50			
24	Arcoz Ilex			Um	10	10.00	100.00			
25	Confestinho colorido 120G			Um	16	6.99	111.84			
26	Confete 120G			Um	30	3.99	119.70			
27	Balão cores C150			Um	15	8.99	134.85			
28	Oculos fantasia C110			Um	07	19.90	139.30			
29	Cola Tel Bond 20G			Um	18	9.99	179.82			
30	Confete Colors			Um	12	15.99	191.88			
31	Serpentina colorida			Um	56	4.99	279.44			
32	Marabá Diversos			Um	65	6.00	390.00			
33	Colas havaianas			Um	90	4.99	449.10			
34	EVA Gliter			Um	81	6.99	566.19			
35	TNT estampado			Um	163	9.95	1.621.85			

Recebemos  
11 de 02 de 2020

LCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				4.569.29
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA RS.
				4.569.29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

1 - EMITENTE

2 - DESTINATÁRIO

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

IMPOSTOS ADICIONAIS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o conteúdo deste documento foi recebido e registrado em todas as condições.

EDITORA GRÁFICA LTDA. - RUA DR. CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 138 - BAIRRO BAL. DA BESSACA - CONTAGEM - MG - TEL.: (31) 3352-5777 - CNPJ. 01.988.028/0001-41 - INSC. EST. 186.708.064-00-78  
LOCAL DE NOTA FISCAL MOD.1 - 50X5 DE 000.101 a 000.150 AUT. Nº 00045724/2018 - AF. 1º NÍVEL / CONTAGEM - EM 24/11/2018 - DATA LIMITE PARA EMISSÃO.: 00/00/00 - DATA DA IMPRESSÃO.: 23/11/2018

Assinatura

**ORÇAMENTO**



10/02/2020

Empresa: MDG CAMPOS - ME

CNPJ:13.139.827/0001-22

INSC: 001721997.00-48

Endereço: Rua Apio Cardoso 516 - Nova Contagem - Contagem

Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem

End: Rua Paineiras - Nº 1448 - Eldorado/Contagem

CNPJ.: 00.211.504/000150

Orçamento válido por 15 dias a partir da data de emissão.

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
MASCARA CARNAVAL C/12	10	R\$ 8,99	R\$ 89,90
LANÇA CONFETE	8	R\$ 11,99	R\$ 95,92
KIT BUBBLE LED	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
ARCO DEC	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
CONFESTINHO COLORIDO 120G	16	R\$ 6,99	R\$ 111,84
CONFESTE 120G	30	R\$ 3,99	R\$ 119,70
BALÃO CORES C/50	15	R\$ 8,99	R\$ 134,85
OCULOS FANTASIA C/10	7	R\$ 19,90	R\$ 139,30
COLA TEK BOND 20G	18	R\$ 9,99	R\$ 179,82
CONFESTE COLORS	12	R\$ 15,99	R\$ 191,88
SERPENTINA COLORIDA	56	R\$ 4,99	R\$ 279,44
MARABU DIVERSOS	65	R\$ 6,00	R\$ 390,00
COLAR HAVAIANO	90	R\$ 4,99	R\$ 449,10
EVA GLITER	81	R\$ 6,99	R\$ 566,19
TNT ESTAMPADO	163	R\$ 9,95	R\$ 1.621,85
		R\$	R\$ 4.569,29

*Jovana dos Santos Campos*  
13.139.827/0001-22  
13.139.827/0001-22  
MDG CAMPOS - ME  
RUA APPIO CARDOSO 516  
NOVA CONTAGEM - MG  
10/02/2020

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM  
 TEL: 3392-8145



DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM  
 CNPJ.: 00211504/000150  
 END: RUA PAINEIRAS - Nº 1448 - ELDORADO / CONTAGEM

Validade 15 dias  
 Contagem 10 de Fevereiro

p	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
10	MASCARA CARNAVAL C/12	R\$ 9,90	R\$ 99,00
8	LANÇA CONFETE	R\$ 11,99	R\$ 95,92
5	KIT BUBBLE LED	R\$ 19,90	R\$ 99,50
10	ARCO DEC	R\$ 10,00	R\$ 100,00
16	CONFESTINHO COLORIDO 120G	R\$ 6,99	R\$ 111,84
30	CONFESTE 120G	R\$ 4,99	R\$ 149,70
15	BALÃO CORES C/50	R\$ 8,99	R\$ 134,85
7	OCULOS FANTASIA C/10	R\$ 19,90	R\$ 139,30
18	COLA TEK BOND 20G	R\$ 9,99	R\$ 179,82
12	CONFESTE COLORS	R\$ 15,99	R\$ 191,88
56	SERPENTINA COLORIDA	R\$ 5,99	R\$ 335,44
65	MARABU DIVERSOS	R\$ 6,00	R\$ 390,00
90	COLAR HAVAIANO	R\$ 4,99	R\$ 449,10
81	EVA GLITER	R\$ 6,99	R\$ 566,19
163	TNT ESTAMPADO	R\$ 9,99	R\$ 1.628,37
			<b>R\$ 4.670,91</b>

ORÇAMENTO 10/02/2020



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem

End: Rua Paineiras - Nº 1448 - Eldorado/Contagem

CNPJ.: 00.211.504/000150

*GUSTAVO  
HENRIQUE*

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
10	MASCARA CARNAVAL C/12	R\$ 9,90	R\$ 99,00
8	LANÇA CONFETE	R\$ 11,99	R\$ 95,92
5	KIT BUBBLE LED	R\$ 20,98	R\$ 104,90
10	ARCO DEC	R\$ 10,90	R\$ 109,00
16	CONFESTINHO COLORIDO 120G	R\$ 6,99	R\$ 111,84
30	CONFESTE 120G	R\$ 4,99	R\$ 149,70
15	BALÃO CORES C/50	R\$ 8,99	R\$ 134,85
7	OCULOS FANTASIA C/10	R\$ 19,99	R\$ 139,93
18	COLA TEK BOND 20G	R\$ 9,99	R\$ 179,82
12	CONFESTE COLORS	R\$ 16,90	R\$ 202,80
56	SERPENTINA COLORIDA	R\$ 5,99	R\$ 335,44
65	MARABU DIVERSOS	R\$ 6,99	R\$ 454,35
90	COLAR HAVAIANO	R\$ 4,99	R\$ 449,10
81	EVA GLITER	R\$ 7,68	R\$ 622,08
163	TNT ESTAMPADO	R\$ 9,99	R\$ 1.628,37
			<b>R\$ 4.817,10</b>

\*Orçamento valido por 7 dias.

# MG EMBALAGENS

## MDG CAMPOS - ME

RUA APIO CARDOSO 516 - NOVA CONTAGEM - CEP 32.050-360  
CONTAGEM - MINAS GERAIS - TEL.: (31)3911-7751

NOTA FISCAL MOD.1

Nº 000148

SAÍDA  ENTRADA

1.ª VIA  
Destinatário  
Emitente

CNPJ:  
**13.139.827/0001-22**

INSCRIÇÃO ESTADUAL:  
**001.721.997.00-48**

DATA LIMITE PARA  
EMIÇÃO 00/00/00

TUREZA DA OPERAÇÃO  
*Venda*

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
*Associação de Apoio ACC de Contagem*

CNPJ/CPF  
*00211504000150*

DATA DA EMISSÃO

*11/02/20*

ENDEREÇO  
*Rua das Palmeiras, 1448*

BAIRRO / DISTRITO  
*Eldorado*

CEP  
*32310-400*

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

*11/02/20*

MUNICÍPIO  
*Contagem*

FONE / FAX  
*31-3392-8019*

UF  
*MG*

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**DADOS DO PRODUTO**

CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CLASS. FISCAL	C.S.T.	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
01	Pega Balão Gigante			Vm	05	1.20	6.00			
02	Barrilete PI Balão			Vm	05	1.49	7.45			
03	Barrilete Janela			Vm	06	1.30	7.80			
04	Papel Kraft			Vm	10	0.80	8.00			
05	Barrilete de Sogla			Vm	02	4.99	9.98			
06	Tubo Cola Quente			Vm	24	1.40	33.60			
07	Tinta PVA 500ML			Vm	01	35.43	35.43			
08	Pistola Cola Quente 60			Vm	02	21.99	43.98			
09	Tinta Acrilica Verde			Vm	12	3.99	47.88			
10	Fuma vegetal 25kg			Vm	01	48.00	48.00			
11	Tealbra mesa c/10			Vm	05	9.99	49.95			
12	Paizel Decor			Vm	03	19.99	59.97			
13	Eva Comum			Vm	40	1.60	64.00			
14	Perola Stass			Vm	13	4.99	64.87			
15	Tinta PVA 250ML			Vm	03	23.99	71.97			

**Recebemos**  
 11 de 02 de 2020

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
				<b>558.88</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA R\$. <b>558.88</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS ADICIONAIS**

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o conteúdo deste documento foi verificado e prestado em perfeita conformidade com as condições.  
 Contagem, 11 de Fevereiro de 2020.  
*[Assinatura]*  
 Assinatura

ORÇAMENTO



11/02/2020

Empresa: MDG CAMPOS - ME

CNPJ:13.139.827/0001-22

INSC: 001721997.00-48

Endereço: Rua Apio Cardoso 516 - Nova Contagem - Contagem

Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem

End: Rua Paineiras - Nº 1448 - Eldorado/Contagem

CNPJ.: 00.211.504/000150

Orçamento válido por 15 dias a partir da data de emissão.

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
PEGA BALÃO GIGANTE	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
BASE P/ BALÃO	5	R\$ 1,49	R\$ 7,45
LANTEJOULA	6	R\$ 1,30	R\$ 7,80
PAPEL KRAFT	10	R\$ 0,80	R\$ 8,00
LINGUA DE SOGRA	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
TUBO COLA QUENTE ...	24	R\$ 1,40	R\$ 33,60
TINTA PVA 500ML	1	R\$ 35,43	R\$ 35,43
PISTOLA COLA QUENTE GD	2	R\$ 21,99	R\$ 43,98
TINTA ACRILEX TECIDO	12	R\$ 3,99	R\$ 47,88
TEMA VEGETAL	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00
TOALHA MESA C/10	5	R\$ 9,99	R\$ 49,95
PAINEL DECOR	3	R\$ 19,99	R\$ 59,97
EVA COMUM	40	R\$ 1,60	R\$ 64,00
PEROLA STRASS	13	R\$ 4,99	R\$ 64,87
TINTA PVA 250ML	3	R\$ 23,99	R\$ 71,97
		<b>R\$</b>	<b>558,88</b>

*Flavia de Graças Campos*  
13 139 827/0001-22  
Insc Est. 001 721 997 00-48  
MDG CAMPOS - ME.  
RUA APÍO CARDOSO Nº 516  
NOVA CONTAGEM - CEP 32350-350  
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM  
 TEL: 3392-8145



DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM  
 CNPJ.: 00211504/000150  
 END: RUA PAINEIRAS - Nº 1448 - ELDORADO / CONTAGEM

Validade 15 dias

Contagem 10 de Fevereiro

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
5	PEGA BALÃO GIGANTE	R\$ 1,50	R\$ 7,50
5	BASE PARA BALÃO	R\$ 1,99	R\$ 9,95
6	LANTEJOULA	R\$ 1,68	R\$ 10,08
10	PAPEL KRAFT	R\$ 1,20	R\$ 12,00
2	LINGUA DE SOGRA	R\$ 4,99	R\$ 9,98
24	TUBO COLA QUENTE	R\$ 1,40	R\$ 33,60
1	TINTA PVA 500ML	R\$ 35,43	R\$ 35,43
2	PISTOLA COLA QUENTE GD	R\$ 22,99	R\$ 45,98
12	TINTA ACRILEX TECIDO	R\$ 4,99	R\$ 59,88
1	TERRA VEGETAL 25KG	R\$ 48,00	R\$ 48,00
5	TOALHA MESA C/10	R\$ 9,99	R\$ 49,95
3	PAINEL DECOR	R\$ 20,98	R\$ 62,94
40	EVA COMUM	R\$ 1,88	R\$ 75,20
13	PEROLA STRASS	R\$ 5,98	R\$ 77,74
3	TINTA PVA 250ML	R\$ 23,99	R\$ 71,97
			R\$ 610,20



ORÇAMENTO 10/02/2020



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

JUSTINO  
HENRIQUE

Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem

End: Rua Paineiras - Nº 1448 - Eldorado/Contagem

CNPJ.: 00.211.504/000150

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
5	PEGA BALÃO GIGANTE	R\$ 1,99	R\$ 9,95
5	BASE PARA BALÃO	R\$ 1,99	R\$ 9,95
6	LANTEJOULA	R\$ 1,99	R\$ 11,94
10	PAPEL KRAFT	R\$ 1,99	R\$ 19,90
2	LINGUA DE SOGRA	R\$ 4,99	R\$ 9,98
24	TUBO COLA QUENTE	R\$ 2,20	R\$ 52,80
1	TINTA PVA 500ML	R\$ 36,98	R\$ 36,98
2	PISTOLA COLA QUENTE GD	R\$ 23,99	R\$ 47,98
12	TINTA ACRILEX TECIDO	R\$ 5,99	R\$ 71,88
1	TERRA VEGETAL 25KG	R\$ 49,00	R\$ 49,00
5	TOALHA MESA C/10	R\$ 10,90	R\$ 54,50
3	PAINEL DECOR	R\$ 20,98	R\$ 62,94
40	EVA COMUM	R\$ 1,99	R\$ 79,60
13	PEROLA STRASS	R\$ 5,98	R\$ 77,74
3	TINTA PVA 250ML	R\$ 25,99	R\$ 77,97
			R\$ 673,11

\*Orçamento valido por 7 dias.